ESTIMATIVA DE PREÇOS OU PREÇOS REFERENCIAIS

Devido a impossibilidade de localização de outras contratações exatamente com os mesmos requisitos pretendidos por este Tribunal e
levando-se em consideração os orçamentos de possíveis fornecedores, estimamos o valor máximo da contratação em R$ 60.900,00 (sessenta mil e
novecentos reais), além do valor encontrado no Pregão Eletrônico realizado pela PRODEST (doc. SEI nº 1591559), citado no item anterior. Esta foi a
contratação de outro órgão público mais atual encontrada nas pesquisas realizadas.

 

Lote Item Descrição do Serviço Fornecedor Quantidade Valor Unitário Total Valor Médio